Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2335/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste e aos órgãos competentes, proceder com operação de tapa buraco na Rua Paulo Businari, entre os números 692 e 621 no bairro Mollon IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada operação de tapa buraco na Rua Paulo Businari, entre os números 692 e 621 no bairro Mollon IV, neste município.

Justificativa:

Neste local, há muitos buracos em toda a rua, causando diversos transtornos aos moradores, haja vista que acumulam água, causando mau cheiro e interferem no transito local, podendo ocasionar sérios acidentes aos motoristas e pedestres que por ali passam.

[bookmark: _GoBack]

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 18 de junho de 2014.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]
cc370e3e-f015-4702-8e7c-93cb1c0ff90d.png
PROTOCOLO 4703/2014 - 18/06/2014 15:48

image1.png

image2.jpeg